様式第１号

	黒潮環境センター搬入許可（新規・更新・変更・再交付）申請書

令和　　　年　　　月　　　日

日南串間広域不燃物処理組合

管理者　 髙　橋　　　透　　殿

住所

事業所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

日南串間広域不燃物処理組合黒潮環境センターの設置及び管理に関する条例施行規則第５条の
規定により、次のとおり申請します。

事業の内容

ごみ収集区域

（発生場所）

ごみの種類

家庭系

不燃ごみ・粗大ごみ・びん・かん・ペットボトル・焼却灰・その他

事業系
不燃ごみ・粗大ごみ・びん・かん・ペットボトル・焼却灰・その他

搬入車両車種

軽トラック・普通トラック・ダンプ・バン・ワゴン・パッカー車・その他

搬 入 車 両

積　 載　量

㎏（車両　　　　　　　　kg）

搬入車両番号

備       考

（注意事項）

　１　変更申請の場合、備考欄に変更の理由を明記の上、変更に係る該当箇所に〇印を付すこと。

　２　再交付申請の場合、備考欄に理由を明記すること。

　３　ごみの種類については、家庭系・事業系ごみの該当箇所に〇印を付すこと。